

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SŠHRSR

Objekt:

SO-09 - Vígľaš

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

SŠHRSR

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

152 389,68

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	152 389,68	20,00%	30 477,94

Cena s DPH

v EUR

182 867,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SŠHRSR

Objekt:

SO-09 - Vigľaš

Miesto:

Bratislava

Dátum:

Objednávateľ:

SŠHRSR

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

152 389,68

HSV - Práce a dodávky HSV

44 272,56

1 - Zemné práce	6 048,79
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	200,10
5 - Komunikácie	7 323,50
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	14 710,53
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	15 259,66
99 - Presun hmôt HSV	729,98

PSV - Práce a dodávky PSV

104 855,63

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	5 136,83
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	3 027,68
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	3 730,63
766 - Konštrukcie stolárske	17 690,92
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 548,35
776 - Podlahy povlakové	8 655,09
777 - Podlahy syntetické	53 398,90
783 - Nátery	799,33
784 - Maľby	9 813,50
786 - Čalúnnické práce	54,40

M - Práce a dodávky M

3 261,49

21-M - Elektromontáže	3 226,19
95-M - Revízie	35,30

ROZPOČET

Stavba:

SŠHRSR

Objekt:

SO-09 - Vigľaš

Miesto: Bratislava

Dátum:

Objednávateľ: SŠHRSR

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

152 389,68

D HSV Práce a dodávky HSV 44 272,56

D 1 Zemné práce 6 048,79

14	K	113152130.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	456,95	10,98	5 017,31
21	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	3,75	1,56	5,85
110	K	122101101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3	m3	10,00	3,34	33,40
12	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	76,62	12,61	966,18
13	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	76,62	0,34	26,05

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 200,10

108	K	348941111.S	Osadzovanie rámového oplatenia na cementovú maltu, výška rámu do 1500 mm	m	29,00	6,90	200,10
-----	---	-------------	--	---	-------	------	--------

D 5 Komunikácie 7 323,50

16	K	564931211.S	Podklad alebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	50,00	4,27	213,50
17	K	564951211.S	Podklad alebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	250,00	6,12	1 530,00
15	K	572714111.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovou zmesou pre asfaltový koberec otvorený hr. od 20 do 40 mm	m2	25,00	8,64	216,00
18	K	573211107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,40 kg/m2	m2	300,00	1,08	324,00
19	K	576141111.S	Koberec asfaltový otvorený z kameniva drveného obaleného asfaltom so zhutnením hr. 50 mm	m2	50,00	14,40	720,00
20	K	576151111.S	Koberec asfaltový otvorený z kameniva drveného obaleného asfaltom so zhutnením hr. 60 mm	m2	250,00	17,28	4 320,00

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 14 710,53

104	K	611459171.S	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových alebo železobetón. konštrukcií maltou cementovou pre omietky	m2	124,21	4,72	586,27
91	K	622422411.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -40% hladkých, vyspravenie balkónového podhľadu	m2	15,60	7,10	110,76
6	K	632450285	Cementová samonivelizačná stierka(napr. BAUMIT Nivello 10), triedy CT-C30-F7, hr. 5 mm	m2	1 040,61	12,17	12 664,22
2	K	632451735.S	Vyspravenie bočnej listy na rampách rýchlotuhnúcim polymerom	m	475,10	2,84	1 349,28

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 15 259,66

7	K	919726214.S	Dilatačné škáry rezané bet. plôch, pritavením asfaltových izolačných pásov, priečne	m	70,20	4,08	286,42
3	K	938902313.S	Čistenie betónového podkladu vysokotlakovým vodným lúčom do hrúbky 5 mm - podláh	m2	1 040,61	9,47	9 854,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	90,26	3,72	335,77
24	K	968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	24,00	0,30	7,20
25	K	968061113.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t	ks	1,00	0,62	0,62
22	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	24,00	11,38	273,12
23	K	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	1,00	8,80	8,80
62	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	151,87	4,36	662,15
111	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - ostatné	t	76,62	50,00	3 831,00

D 99 Presun hmôt HSV 729,98

9	K	998011015.S	Príplatok za zväčšený presun (801,803,812) zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	136,70	5,34	729,98
---	---	-------------	---	---	--------	------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 104 855,63

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 5 136,83

109	M	592330000100.S	Doska plotová, bariérová, betónová KZD 2-290, šxvxhr 2900x300x50 mm	ks	10,00	26,84	268,40
106	K	711463301	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode (napr.AQUAFIN-2K) hr. 2,5 mm na ploche zvislej	m2	241,19	19,87	4 792,45
107	K	998711102.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,15	35,34	75,98

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 3 027,68

76	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	5,00	8,29	41,45
72	K	725119400.S	Montáž záchodovej misy keramickej voľne stojacej so zvislým odpadom	ks	5,00	41,61	208,05
73	M	642350000400.S	Misa záchodová keramická voľne stojaca, zvislý odpad	ks	5,00	94,40	472,00
74	K	725129210.S	Montáž písoáru keramického s automatickým splachovaním	ks	2,00	72,14	144,28
75	M	642510000200.S	Písoár so senzorom keramický	ks	2,00	318,63	637,26
77	K	725130811.S	Demontáž písoárového státia 1 dielných, -0,03968t	súb.	2,00	11,22	22,44
68	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	8,00	5,49	43,92
70	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	8,00	35,10	280,80
71	M	642110002760	Umývadlo keramické (napr.Nova Pro), lxšxv 450x350x155 mm hranaté, s otvorom pre batériu, s prepacom,(napr. GEBERIT KOLO)	ks	8,00	84,20	673,60
69	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	8,00	3,25	26,00
85	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	8,00	12,97	103,76
86	M	551450003800	Batéria umývadlová stojanková páková (napr.Lyra, s pop-up 5/4", vxšxl 50x200x280 mm, chróm, JIKA)	ks	8,00	46,42	371,36
80	K	998725192.S	Zariadenie predmety, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	t	0,20	13,79	2,76

D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 3 730,63

97	K	765370015.S	Montáž krytiny z dosiek bitúmenových vlnitých, sklon strechy od 15° do 30°	m2	241,19	5,32	1 283,13
98	M	628620003800	Doska bitúmenová (napr.PREMIUM čierna, 2000x1250 mm, ONDUROOF)	m2	154,55	7,68	1 186,94
99	K	765371211.S	Hrebeň z hrebenáčév bitúmenových sklon strechy do 30°	m	18,30	16,38	299,75
101	K	765371251.S	Okapové lemovanie pre vlnité bitúmenové krytiny	m	36,60	14,40	527,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
100	K	765371333.S	Odvetrávací komínček k bitúmenovej krytine vlnitej	ks	1,00	126,00	126,00
102	K	765371414.S	Strešný výlez pre bitúmenové krytiny 60x60 cm otváranie hore	ks	1,00	218,41	218,41
92	K	765381811.S	Demontáž krytiny vláknocementovej z obdĺžnikov na latovaní, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,014t	m2	241,19	0,27	65,12
103	K	998765102.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,60	40,40	24,24

D		766	Konštrukcie stolárske				17 690,92
65	K	766121210.S	Montáž drevených stien plných, s výplňou palubovkou alebo preglejkou, v. do 2,75 m- deliaca priečka vo WC	m2	19,93	17,64	351,57
66	M	591510005500	Montáž a dodávka : Deliaca priečka z melaminových dosiek HPL laminate (napr. "Fundermax Sereno Oak 0320 NA")- hr. 30 mm	m2	19,93	230,00	4 583,90
83	K	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	8,80	13,57	119,42
84	M	611410005200.S	Plastová presklená stena na vrátnicu s okienkom vo výške 0,9 m, vxš 1600x2800 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil	ks	1,00	1 120,00	1 120,00
34	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	24,00	25,02	600,48
35	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	24,00	45,70	1 096,80
36	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	24,00	137,80	3 307,20
37	K	766662132.S	Montáž dverového krídla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,00	38,46	38,46
38	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	2,00	91,40	182,80
39	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	2,00	137,80	275,60
81	K	766694143.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	0,38	13,47	5,12
82	M	611550000300	Parapetná doska Standard vnútorná, šírka 295 mm, z drevotriesky laminovanej, farba biela, (napr. WINK TRADE)	m	1,77	31,31	55,42
30	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	24,00	44,38	1 065,12
31	M	611810000700	Zárubňa vnútorná obložková(napr. PRAKTIK), šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere, SAPELI	ks	24,00	153,47	3 683,28
32	K	766702121.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkrídlové	ks	1,00	49,41	49,41
33	M	611810006700	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 1250-1850 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre dvojkrídlové dvere (napr. KOMFORT, SAPELI)	ks	1,00	214,20	214,20
63	K	766811002.S	Montáž kuchynskej linky drevenej, korpus spodnej skrinky, na nožičkách, šírky nad 400 do 800 mm	ks	1,00	92,83	92,83
64	M	615620000200.S	Kuchynská linka -na základe výberu objednávateľa 1,8 m s vrchnými skrinkami	ks	1,00	800,00	800,00
50	K	998766192.S	Konštrukcie stolárske, prípl.za presun nad najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	t	2,04	24,17	49,31

D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				2 548,35
87	K	767132812.S	Demontáž stien a priečok z plechu zváraných, - 0,01800t	m2	19,93	15,16	302,14
67	K	767136132.S	Montáž a dodávka Dvere v melaminových stenách - HPL laminate(napr. "Sereno Oak 0320 NA") 600x1970 mm	ks	4,00	250,00	1 000,00
78	K	767310100.S	Montáž výlezu do plochej strechy	ks	1,00	33,07	33,07
79	M	612330000200	Schody stropné sklápacie (napr. FAKRO LWS) zateplené, prírodná doska - 550x1110 mm,	ks	1,00	174,20	174,20
52	K	767661500.S	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	27,31	8,55	233,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	M	611530061300	Žalúzie interiérové hliníkové (napr.STANDART), lamela šírky 18/25 mm, biela, bez vedenia	m2	27,31	18,54	506,44
54	M	611530061500.S	Bočné vedenie pre žalúzie, silikónové lanko	ks	64,00	4,64	296,70
55	K	998767192.S	Kovové stav.doplň.konstr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	t	0,10	22,98	2,30
D 776 Podlahy povlakové							8 655,09
56	K	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	138,80	1,34	185,99
58	K	776992127.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	229,08	13,23	3 030,73
1	K	776992220.S	Príprava podkladu frézovaním betónu	m2	583,66	9,29	5 422,20
60	K	998776192.S	Podlahy povlakové, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	t	1,72	9,40	16,17
D 777 Podlahy syntetické							53 398,90
59	K	777110010	Dekoratívna protišmyková epoxidová podlaha(napr. Sika DecoQuartz) hr. 3 mm do interiéru, penetrácia, 1x stierka s kremičitým pieskom, uzatvárací náter	m2	229,08	41,55	9 518,27
8	K	777110040	Epoxidové podlahy nájazdových rámp dosiek (napr.Sika CarDeck Static), penetrácia, stierka s pieskom, uzatvárací náter	m2	1 040,61	42,10	43 809,68
10	K	998777194.S	Podlahy syntetické, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	t	9,68	7,33	70,95
D 783 Nátery							799,33
61	K	783851213.S	Nátery epoxidové farby bielej omietok stien dvojnásobné 1x s emailovaním a 2x plným tmelením,nátery stien do wc a sprchy	m2	56,57	14,13	799,33
D 784 Maľby							9 813,50
89	K	784152271	Maľby z maliarskych zmesí (napr.Primalex Polar), strojne nanášané dvojnásobné, základné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m,	m2	1 247,80	3,60	4 492,08
88	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	1 247,80	3,85	4 804,03
90	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	364,36	1,42	517,39
D 786 Čalúnnické práce							54,40
51	K	786611010.S	Demontáž interiérových žalúzií, -0,002t	ks	17,00	3,20	54,40
D M Práce a dodávky M							3 261,49
D 21-M Elektromontáže							3 226,19
42	K	210110600.S	Prepínač antibakteriálny polozapustený a zapustený vrátane zapojenia - radenie 6	ks	19,00	5,33	101,27
43	M	345320004000.S	Montážna doska 1-modulová pre multimediálnu krabicu	ks	19,00	1,19	22,61
44	M	345340000100.S	Spínač jednomodulový striedavý č.6	ks	19,00	6,45	122,55
45	M	345350002200.S	Rámik inštaláčny 1-modulový úzky	ks	19,00	0,81	15,39
46	K	210110600.S	Prepínač antibakteriálny polozapustený a zapustený vrátane zapojenia - radenie 6	ks	8,00	5,33	42,64
47	M	345320004100.S	Montážna doska 2-modulová s ochranným krytom	ks	8,00	1,24	9,92
48	M	345340000200.S	Spínač dvojmodulový striedavý č.6	ks	8,00	6,45	51,60
49	M	345350002000.S	Rámik krycí 2-modulový antibakteriálny	ks	8,00	1,84	14,72
26	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla 3-18 W	ks	46,00	14,30	657,80
27	M	348130002200.S	LED panel 300x300 mm, 24W	ks	40,00	35,55	1 422,00
28	M	348130001000.S	Svietidlo zabudovateľné obdĺžnikové podhľadové 4x36W, IP20, 1200x170 mm, EVG, stromčeková mriežka	ks	6,00	61,79	370,74
94	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10, uzemňovací drôt vedený na streche s upevnením a napojením na existujúci zvod	m	44,66	2,93	130,85
95	M	354410054700.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm	kg	17,86	2,55	45,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
41	K	210960951.S	Demontáž - dvojkomorový vypínač vstavaný typ UA 102.01 -0,00015 t	ks	27,00	0,88	23,76
40	K	210961945.S	Demontáž - voliacej zástrčky UP 671 -0,00015 t	ks	40,00	0,94	37,60
29	K	210964323.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t	ks	46,00	2,33	107,18
93	K	210964801.S	Demontáž - uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôz zvodový -0,00063 t	m	44,66	1,12	50,02
D 95-M Revízie							35,30
96	K	950105001.S	Zistenie stavu zariadenia ochrany pred úderom blesku	zvod	1,00	35,30	35,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
SŠHRSR
Objekt:
So-07 Hronsek - Hala Hronsek

JKSO:
Miesto: Bratislava

Objednávateľ:
SŠHRSR

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			69 005,63
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	69 005,63	20,00%	13 801,13
Cena s DPH		v EUR	82 806,76

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SŠHRSR

Objekt:

So-07 Hronsek - Hala Hronsek

Miesto:

Bratislava

Dátum:

Objednávateľ:

SŠHRSR

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

69 005,63

HSV - Práce a dodávky HSV

14 173,74

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 032,26
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	9 405,92
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 464,80
99 - Presun hmôt HSV	270,76

PSV - Práce a dodávky PSV

53 981,89

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	1 052,40
726 - Opravy v inštalačných prefabrikátoch	0,00
766 - Konštrukcie stolárske	7 127,77
783 - Nátery	1 280,85
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	5 249,67
776 - Podlahy povlakové	8 204,55
777 - Podlahy syntetické	21 131,79
784 - Maľby	7 703,30
787 - Zasklievanie	3 512,41

M - Práce a dodávky M

850,00

21-M - Elektromontáže	250,00
33-M - Oprava dopravných zariadení, skladových zariadení a váh	600,00

ROZPOČET

Stavba:

SŠHRSR

Objekt:

So-07 Hronsek - Hala Hronsek

Miesto: Bratislava

Dátum:

Objednávateľ: SŠHRSR

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **69 005,63**

D HSV Práce a dodávky HSV 14 173,74

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 032,26

22	K	311275016.S	Domurovanie stĺpika medzi oknami v kancelárii	m3	0,28	81,88	22,93
23	M	595310003400	(napr. Tvárnica PORFIX P2-440 PDK/HL), šxlxv 300x500x250 mm	ks	10,00	3,64	36,40
53	K	311275721	Murovanie stien nosných (m3) z tvární (napr. PORFIX hr. 250 mm P4-600 HL), na MVC a lepidlo (250x250x500)	m3	4,41	81,88	361,09
54	M	595310001730.S	Tvárnica pórobetónová hydrofobizovaná hladká P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 šírky 250 mm	m2	17,64	34,69	611,84

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 9 405,92

74	K	612451071.S	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových stien vnútorných maltou cementovou pre omietky	m2	18,32	1,93	35,36
82	K	622422221.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -20% štukových	m2	1 451,35	4,77	6 922,94
50	K	622422721.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -80% štukových	m2	148,40	14,28	2 119,15
24	K	622460241.S	Vonkajšia a vnútorná omietka pre vyspravenie domurovanej priečky medzi oknami.	m2	2,00	17,55	35,10
25	M	585640003700.S	Malta murovací a omietková vápenocementová (suchá zmes), 2,5 MPa	kg	1,00	0,28	0,28
26	M	585650003400.S	Omietka vápenná pre vnútorné použitie (suchá zmes)	kg	1,00	0,43	0,43
27	M	585510011900.S	Tenkovrstvová pastovitá omietka akrylátová pre vonkajšie použitie	kg	1,00	1,78	1,78
55	K	622467371	Vonkajšia omietka stien (napr. CEMIX), strojné miešanie, ručné nanášanie, Flexi štuk, ozn. 043 b, hr. 3 mm	m2	17,64	16,49	290,88

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 464,80

33	K	949941101.S	Výsuvná šplhacia plošina s motorickým zdvihom a príslušenstvom výšky do 80 m	deň	25,00	84,00	2 100,00
69	K	965081712.S	Búranie obkladov a dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, - 0,02000t	m2	22,11	3,72	82,25
52	K	968072559.S	Vybúranie kovových vrát plochy nad 5 m2, -0,06600t	m2	17,64	4,32	76,20
40	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	15,59	14,43	224,96
63	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,59	12,61	196,59
64	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	15,59	0,34	5,30
83	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - ostatné	t	15,59	50,00	779,50

D 99 Presun hmôt HSV 270,76

31	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvární, z kovu výšky do 6 m	t	29,02	9,33	270,76
----	---	-------------	---	---	-------	------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 53 981,89

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 1 052,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
77	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	2,00	32,62	65,24
78	M	642110000100	Umývadlo keramické (napr.CUBITO), rozmer 550x420x185 mm, biela,(napr. JIKA)	ks	2,00	91,20	182,40
79	M	590130001500	Podhľad kazetový (napr. GYPTONE Quattro Nr. 50 Activ Air), hrana D2, hr. 12,5 mm, šxl 600x600 mm, sadrokartónový, (napr.RIGIPS)	m2	4,28	53,05	227,05
75	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	2,00	15,28	30,56
76	M	551450002400	Batéria sprchová nástenná kohútiková (napr. Cubito), rozteč 150 mm, bez sprchovej sady, chróm, (napr.JIKA)	ks	2,00	163,33	326,66
80	M	552240002500.S	Žlab kúpeľňový nerezový 150x150 mm, plastový sifón DN 50	ks	2,00	109,76	219,52
81	K	998725192.S	Zariaďovacie predmety, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	t	0,07	13,79	0,97

D 726 Opravy v inštalračných prefabrikátoch 0,00

D 766 Konštrukcie stolárske 7 127,77

62	K	766421811.S	Demontáž obloženia podhľadu stien, veľkosti do 1,5 m2, -0,02400t	m2	268,32	6,13	1 644,80
46	K	767661500.S	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	16,02	8,55	136,97
47	M	611530061300.S	Žalúzie interiérové hliníkové, lamela šírky 18/25 mm, biela, bez vedenia	m2	16,02	18,54	297,07
16	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	9,00	17,57	158,13
17	M	283290005800	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér,(napr. ALLMEDIA)	m	9,45	1,02	9,64
18	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flišová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	9,45	1,02	9,64
20	M	611410007400	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 1000x1800 mm, izolačné trojsklo, (napr.systém GEALAN 9000), 6 komorový profil	ks	9,00	396,00	3 564,00
21	K	998766101.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,89	29,97	26,67

D 783 Nátery 1 280,85

5	K	783401811.S	Odstránenie starých náterov z plotových stĺpikov	m	50,00	0,23	11,50
6	K	783434341.S	Nátery plotových stĺpikov. do DN 50 mm 2x náter - 105µm	m	50,00	2,13	106,50
51	K	783812920.S	Oprava náterov olejových farby bielej omietok stien jednonásobné 1x s emailovaním	m2	150,30	5,35	804,11
70	K	783890320.S	Epoxidový náter-(napr.systém M25) betónových a omietaných konštrukcií. štvorvrstvé a trojnásobná penetrácia stien bez použitia ochran. masiek s filtrom-do kúpeľne	m2	18,32	16,18	296,42
71	K	783890330.S	Epoxidový náter-(napr.systém M25) betónových a omietaných konštrukcií. štvorvrstvé a trojnásobná penetrácia podláh bez použitia ochran. masiek s filtrom-do kúpeľne	m2	4,28	14,56	62,32

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 5 249,67

7	K	767654230.S	Montáž vrát posuvných, osadených do oceľovej konštrukcie, s plochou nad 9 do 13 m2	ks	1,00	209,54	209,54
56	K	767657230.S	Montáž vrát zdvíhacích, osadzovaných do oceľovej zárubne z dielov, s plochou 9-13 m2	ks	1,00	294,42	294,42
57	M	553410062060	Brána rolovacia s priezorom vo výške 1,4- 1,7 m s elektrickým pohonom šxv 3200x3200 mm s dvierkami. Ovládanie z oboch strán trojtlačítkom	ks	1,00	3 384,00	3 384,00
1	K	767911130.S	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou nad 1,6 m	m	55,00	4,57	251,35
2	M	313290002800	Pletivo pozinkované pletené štvorhranné(napr. GALVEX), oko 60 mm, drôt d 2 mm, vxl 1,8x25 m, s napínacím drôtom, (napr.DIRICKX)	ks	3,00	55,16	165,48
3	M	156140003600.S	Drôt ostnatý žiletkový, valec d 450 mm, dĺžka natiahnutia 8-10 m, pozinkovaný	ks	6,00	94,12	564,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
4	K	767912150.S	Montáž ostnatého drôtu	m	55,00	0,62	34,10
12	K	767920120.S	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované, 2-4 m ²	ks	1,00	17,85	17,85
13	M	553410061300.S	Vráta oceľové 1200x1800 mm- bránka osadená v plotovom otvore.	ks	1,00	285,17	285,17
39	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	53,80	0,80	43,04

D		776	Podlahy povlakové	8 204,55			
34	K	775511800.S	Demontáž lepených podláh , vrátane dlažby -0,0150t	m ²	503,21	2,59	1 303,31
73	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m ²	22,60	1,03	23,28
36	K	776992127.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m ²	507,21	12,95	6 568,37
72	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón-kúpeľňa, spolu so stenami	m ²	22,60	9,29	209,95
38	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	124,55	0,40	49,82
59	K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	124,55	0,40	49,82

D		777	Podlahy syntetické	21 131,79			
35	K	777110010.S	Dekoratívna protišmyková epoxidová podlaha hr. 3 mm do interiéru, penetrácia, 1x stierka s kremičitým pieskom, uzatvárací náter	m ²	503,21	41,55	20 908,38
37	K	998777201.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	248,23	0,40	99,29
60	K	998777202.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	248,23	0,50	124,12

D		784	Maľby	7 703,30			
45	K	784152471.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, strojne nanášané dvojnásobné, tónované s bielym stropom na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m, umývateľné	m ²	326,32	3,60	1 174,75
61	K	784152472.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, strojne nanášané dvojnásobné, tónované s bielym stropom na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m, umývateľné	m ²	1 758,35	3,60	6 330,06
43	K	784410010.S	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	20,00	0,41	8,20
44	K	784410500.S	Oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m ²	326,32	0,25	81,58
42	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m ²	20,00	1,05	21,00
41	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m ²	83,53	1,05	87,71

D		787	Zasklievanie	3 512,41			
29	K	787991212.S	Výmena zasklenia z bezpečnostného skla do profil. tesnenia hr. do 12 mm, celkom 35 tabúl drôteného skla	m ²	65,52	16,57	1 085,67
30	M	634160000100.S	Sklo bezpečnostné s drôtenou vložkou hr. 6-8 mm	m ²	65,52	36,48	2 390,17
32	K	998787102.S	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,24	29,49	36,57

D		M	Práce a dodávky M	850,00			
---	--	---	-------------------	--------	--	--	--

D		21-M	Elektromontáže	250,00			
---	--	------	----------------	--------	--	--	--

58	K	210290784.S	Elektromontáž a dopojenie pre posuvnú bránu do 400 kg	ks	1,00	250,00	250,00
----	---	-------------	---	----	------	--------	--------

D		33-M	Oprava dopravných zariadení, skladových zariadení a váh	600,00			
---	--	------	---	--------	--	--	--

14	K	330530090.S	Revízia nákladného výťahu NV 1000 - 2000 kg 2 stanice - 2 nákladiská	ks	1,00	600,00	600,00
----	---	-------------	--	----	------	--------	--------

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2021_05
Stavba: SŠHRSR

JKSO:
Miesto: Bratislava

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
SŠHRSR

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			21 212,69
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	21 212,69	4 242,54
Cena s DPH v EUR			25 455,23

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:2021_05

Stavba:SŠHRSR

Miesto:Bratislava

Objednávateľ:SŠHRSR

Zhotoviteľ:

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		21 212,69	25 455,23
SO-08	Slovenská Ľupča	21 212,69	25 455,23

VÝKAZ VÝMER

Stavba: SŠHRSR
Objekt: Brodnianka

Objednávateľ: SŠHRSR

Zhotoviteľ:

Miesto: Bratislava

Spracoval:

Dátum: 15.10.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	113152620.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 40 mm 0,102 t	m2	1 361,440	3,97	5 408,46
6	113307211.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy do 100 mm, -0,16000t	m2	1 380,870	0,77	1 059,30

5

Komunikácie

5	574531111.S	Makadam asfaltový penetračný s postrekom zhutnený z kamen. hrubého z asfaltu hr. 40 mm	m2	1 380,870	8,77	12 106,26
4	573211107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,40 kg/m2	m2	1 380,870	0,80	1 109,74
7	577134231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	1 380,870	8,77	12 106,26

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

18	622422431.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -40% škrabaných	m2	25,500	7,55	192,59
5,5+20				25,500	0,00	
14	632452689.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 10 mm	m2	171,050	12,60	2 155,70

8

Rúrové vedenie

9	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	4,000	64,52	258,08
---	-------------	--	----	-------	-------	--------

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	60,000	11,28	676,71
12	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	60,600	3,42	207,53
60 * 1,01				60,600	0,00	
16	919726221.S	Dilatačné škáry rezané bet. plôch, tesnenie škár vložením gumenej vložky, pozdĺžne	m	30,000	1,93	57,81
17	272890000100.S	Pásky gumové dilatačné	m	30,300	2,69	81,63
30 * 1,01				30,300		
10	919794465.S	Cementová rýchlotuhnúca hmota s vláknami z uhlíkovej ocele na vysrávku poklopov betónových plôch, pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 100 mm	m2	8,000	117,42	939,40
13	938902313.S	Čistenie betónového podkladu vysokotlakovým vodným lúčom do hrúbky 5 mm - podláh	m2	171,050	3,18	543,61
2	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	359,810	9,69	3 486,38

VÝKAZ VÝMER

Stavba: SŠHRSR
Objekt: Brodnianka

Objednávateľ: SŠHRSR

Zhotoviteľ:

Miesto: Bratislava

Spracoval:

Dátum: 15.10.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
3	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3 598,100	0,31	1 117,22
359,81*10				3 598,100	0,00	
19	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	359,810	4,57	1 642,97

99 Presun hmôt HSV

8	998225391.S	Príplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	305,550	0,82	251,14
---	-------------	--	---	---------	------	--------

Celkom

43 400,78

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2021_05
Stavba: SŠHRSR

JKSO:
Miesto: Bratislava

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
SŠHRSR

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			130 400,75
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	130 400,75	26 080,15
Cena s DPH v EUR			156 480,90

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2021_05

Stavba: SŠHRSR

Miesto: Bratislava

Dátum:

Objednávateľ: SŠHRSR

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		130 400,75	156 480,90
SO-12 b sklad C2	Čachtice-Elektroinštalácia	15 138,47	18 166,16
SO-12 c sklad C3	Čachtice -elektroinštalácia	15 138,47	18 166,16
SO-12 d sklad C4	Čachtice-elektroinštalácia	15 138,47	18 166,16
SO-12	Čachtice-interiér budovy,rampy a haly	84 985,34	101 982,41

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SŠHRSR

Objekt:

SO-05a - Dubnica

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

SŠHRSR

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

77 447,12

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	77 447,12	20,00%	15 489,42

Cena s DPH

v EUR

92 936,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: SŠHRSR
Objekt: SO-05a - Dubnica
Miesto: Bratislava
Objednávateľ: SŠHRSR
Zhotoviteľ:

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		77 447,12
HSV - Práce a dodávky HSV		41 829,32
1 - Zemné práce		4 462,63
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie		25 566,01
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		5 907,36
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		5 893,32
PSV - Práce a dodávky PSV		31 356,17
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti		3 250,79
764 - Konštrukcie klampiarske		1 610,11
767 - Konštrukcie doplnkové kovové		24 957,71
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení		1 537,56
M - Práce a dodávky M		4 261,63
21-M - Elektromontáže		4 124,64
95-M - Revízie		136,99

ROZPOČET

Stavba:

SŠHRSR

Objekt:

SO-05a - Dubnica

Miesto: Bratislava

Dátum:

Objednávateľ: SŠHRSR

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

77 447,12

D HSV Práce a dodávky HSV 41 829,32

D 1 Zemné práce 4 462,63

39	K	120901106.S	Búranie tehlového komínka a zmiešaného muriva, MC,v odkopávkach, 2 ks komínkov	m3	5,37	53,56	287,63
28	K	132201101.S	Výkop ryhy pri atike do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 a spätný zásyp	m3	60,00	26,58	1 594,52
49	K	132201101.Sa	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 pre komínky	m3	46,08	23,15	1 066,78
25	K	182104313.S	Spevnenie svahu o sklone do 1:2 plôtikom do záseku pri vzdialenosti zásekov plôtikov nad 1, 5 do 2 m	m2	100,00	13,06	1 305,94
26	K	182301127.S	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2,nahrnutie svahu a zhutnenie	m2	50,00	4,16	207,76

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 25 566,01

40	K	311232126.S	Murovanie komínkov (m3) z tehál pálených plných rozmeru 290x140x65 mm, na maltu MC	m3	5,37	80,27	431,07
41	M	596110000200.S	Tehla plná pálená maloformátová, 1xšxv 290x140x65 mm	ks	2 200,00	0,47	1 044,75
42	K	314231426.S	Ukončovacie prvky komínov trojvrstvových keramických, komínová strieška jednoprieduchová nerezová	ks	2,00	95,89	191,78
27	K	327280100.S	Vystužené oporné múry s lícovými betónovými prefabrikovanými panelmi, s horizontálnymi výstužnými geosyntetickými pásmi	m2	138,90	172,05	23 898,41

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 5 907,36

23	K	612451071.S	Vyspravenie povrchu stien vnútorných maltou cementovou pre omietky	m2	200,00	2,68	535,16
38	K	622451071.S	Vyspravenie povrchu stien vonkajších maltou cementovou pre omietky fasády	m2	50,00	11,69	584,47
50	K	622451082.S	vyspravenie komínkov murovaných vonk. stien z tehál alebo kameňa	m2	38,40	14,11	541,81
45	K	622460241.S	Vonkajšia omietka stien pre komínky ,vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	76,80	11,05	848,66
24	K	632451670.S	Vyspravenie betonových podláh rýchlotuhnúcim reprofilačným polymerom hr. 5 mm	m2	300,00	11,32	3 397,26

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 893,32

33	K	916991111.S	Monolit. priekop. žľaby,z bet. zmesi z kam. fr. do 22 mm, pl. do 0,10 m2 na odvod vody pri atike.dodávka + montáž	m	140,00	32,40	4 536,26
43	K	953941212.S	Osadenie vetracej mriežky na komín, do pripravených otvorov, bez ich dodania so zaliatím cementovou maltou s odstránením starých mriežok	ks	64,00	4,52	289,32
44	M	598210053400.S	Mriežka zadného odvetrania pre komínové systémy	ks	64,00	11,96	765,66
10	K	968072244.S	Vybúranie kovových rámov a okien jednoduchých plochy do 1 m2, -0,06500t	m2	8,16	11,49	93,75
7	K	976085211.S	Vybúranie mreže v otvore okna ,z interiéru -0,02400t	ks	16,00	3,67	58,74
51	K	976085211.Sa	Vybúranie vetracej mriežky z komínkov	ks	32,00	2,54	81,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
9	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,99	11,52	22,92
56	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie -(17 01) ostatné	t	1,99	22,83	45,43

D PSV Práce a dodávky PSV 31 356,17

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 3 250,79

30	K	711131106.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche vodorovnej pre komínky	m2	100,00	1,54	154,34
31	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre komínky	m2	115,00	1,14	131,28
46	K	711131106.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche vodorovnej pre komínky	m2	38,00	1,54	58,65
47	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre komínky	m2	87,40	1,14	99,77
29	K	711212001.Sa	Jednozlož. hydroizolačná hmota disperzná, náter pre atiku	m2	100,00	12,97	1 296,80
48	K	711212001.S	Jednozlož. hydroizolačná hmota disperzná, náter pre komínky	m2	87,40	16,97	1 483,01
32	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,74	36,41	26,94

D 764 Konštrukcie klampiarske 1 610,11

34	K	764430431.S	Montáž oplechovania muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	100,00	9,66	966,21
35	M	138210001200.S	Plech na atiku hladký pozinkovaný farbený v RAL, hr. 0,60 mm	m2	45,20	13,79	623,31
36	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,34	60,57	20,59

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 24 957,71

11	K	767612120.S	Montáž okien hliníkových s hydroizolačnými páskami paropriepustnými, s variabilným difúznym odporom	m	46,40	15,34	711,89
12	M	283290006700.S	Tesniaca vzduchotesná fólia polymér-flišová, š. 70 mm, dl. 40 m, s 20 mm, širokým samolepiacim pásikom pre lepenie fólie na rám okna, tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva	m	97,44	0,96	93,44
13	M	553410003900.S	Okno oceľové alebo hliníkové jednokrídlové OS, vxš 850x600 mm, izolačné dvojsklo	ks	16,00	174,43	2 790,87
14	K	767651210.S	Montáž vrát otočných, osadených do oceľovej zárubne z dielov, s plochou do 6 m2	ks	8,00	40,56	324,46
16	M	553410013555	Dvere exteriérové oceľové, dvojkridlové Prog-T, šxvxhr 1720x2010x65 mm, delenie 1000+800 s rohovou zárubňou,	ks	8,00	1 320,05	10 560,40
17	K	767655210.S	Montáž vrát skladacích, osadzovaných do oceľovej zárubne z dielov trojkridlových, s plochou do 6 m2	ks	8,00	87,33	698,67
18	M	553410013900a	Dvere kovové z interiéru 1750x1970 mm, posuvné mreže	ks	8,00	1 003,11	8 024,84
5	K	767662110.S	Montáž mreží pevných skrutkovaním	m2	8,16	31,23	254,86
6	M	552410002700.S	Mreža na okno 600x850 mm	ks	16,00	89,50	1 431,96
8	K	998767192.S	Kovové stav.doplň.konstr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	t	3,16	20,99	66,32

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 1 537,56

20	K	769035033.S	Montáž mriežky na odvod vzduchu prierezu 0.080-0.130 m2	ks	64,00	4,52	289,32
21	M	429720218000.S	Mriežka hliníková so skrutkami a štvorcovými otvormi, rozmery šxv 400x200 mm	ks	64,00	16,53	1 057,90
19	K	769082790.S	Demontáž krycej mriežky hranatej prierezu 0.125-0.355 m2, -0,0048 t	ks	64,00	2,84	181,77
22	K	998769291.S	Príplatok za zväčšený presun vzduchotechnických zariadení nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku do 1 km	%	15,64	0,55	8,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D M			Práce a dodávky M	4 261,63			
D 21-M			Elektromontáže	4 124,64			
3	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla 3-18 W	ks	48,00	13,24	635,62
53	M	354420000300.S	Bleskozvod do výbušného prostredia, umiestnenie na komínky	ks	6,00	45,66	273,97
2	K	210964333.S	Demontáž na spätnú montáž - svietidla interiérového na strop do 2 kg vrátane odpojenia	ks	36,00	5,80	208,77
37	M	350000100.S	Svietidlo nevýbušné stropné 1x18W, IP66 súčasť svietidla, pre prostredie s nebezpečím výbuchu	ks	48,00	57,72	2 770,41
54	K	210964915.S	Demontáž na spätnú montáž -bleskozvodu na komínkoch	ks	6,00	16,26	97,53
4	K	998921291.S	Príplatok za zväčšený silnoprúdových rozvodov a zariadení presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku do 1 km	%	151,48	0,91	138,34
D 95-M			Revízie	136,99			
55	K	950105001.S	Zistenie stavu zariadenia ochrany pred úderom blesku	zvod	6,00	22,83	136,99

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2021_05
Stavba: SŠHRSR

JKSO:
Miesto: Bratislava

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
SŠHRSR

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			17 833,99
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	17 833,99	3 566,80
Cena s DPH v EUR			21 400,79

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:2021_05

Stavba:SŠHRSR

Miesto:Bratislava

Objednávateľ:SŠHRSR

Zhotoviteľ:

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		17 833,99	21 400,79
SO-05	Rekonštrukcia bleskozvodu-Dubnica	17 833,99	21 400,79

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SŠHRSR

Objekt:

SO-11 - Chata Ostré

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

SŠHRSR

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 459,86

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	9 459,86	20,00%	1 891,97

Cena s DPH

v EUR

11 351,83

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SŠHRSR

Objekt:

SO-11 - Chata Ostré

Miesto:

Bratislava

Dátum:

Objednávateľ:

SŠHRSR

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 459,86

HSV - Práce a dodávky HSV

1 570,21

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 461,85

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

106,90

99 - Presun hmôt HSV

1,46

PSV - Práce a dodávky PSV

6 704,32

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

576,02

766 - Konštrukcie stolárske

1 098,03

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 009,00

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

2 893,01

775 - Podlahy vlysové a parketové

903,44

784 - Maľby

210,21

786 - Čalúnnické práce

14,61

M - Práce a dodávky M

1 185,33

21-M - Elektromontáže

1 185,33

ROZPOČET

Stavba:

SŠHRSR

Objekt:

SO-11 - Chata Ostré

Miesto: Bratislava

Dátum:

Objednávateľ: SŠHRSR

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 459,86

DHSVPráce a dodávky HSV

1 570,21

D6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 461,85

23	K	611460206.S	Vnútrotná omietka stropov vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	11,50	8,98	103,24
24	K	612460125.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod nátery a maľby	m2	63,94	1,04	66,57
22	K	612460206.S	Vnútrotná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	52,44	7,07	370,67
40	K	622473261.S	Prostriedok na odstránenie mikroorganizmov z fasády, prípadne prebrúsenie starej farby	m2	106,20	3,32	352,06
39	K	622491435.S	Náter fasádny, na drevené obloženie ,náter pre zvýraznenie textúry dreva (napr.Osmo olejom)	m2	106,20	5,36	569,31

D9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

106,90

27	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t, demontáž posuvných dverí	ks	2,00	0,50	1,00
41	K	968071137.S	Vyvesenie kovového krídla vrát do suti plochy nad 4 m2	ks	1,00	3,17	3,17
42	K	968072559.S	Vybúranie kovových vrát plochy nad 5 m2, -0,06600t	m2	5,37	3,21	17,21
10	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,48	11,52	28,56
11	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,10	0,31	0,34
53	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - (17 01) ostatné	t	2,48	22,83	56,62

D99Presun hmôt HSV

1,46

26	K	998011015.S	Príplatok za zväčšený presun (801,803,812) zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,30	4,88	1,46
----	---	-------------	---	---	------	------	------

DPSVPráce a dodávky PSV

6 704,32

D725Zdravotechnika - zariadenie predmety

576,02

1	K	725240811.S	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr kabín, -0,08800t	súb.	1,00	9,62	9,62
2	K	725240812.S	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr mís, -0,02450t	súb.	1,00	5,31	5,31
3	K	725241513.S	Montáž sprchovej vaničky keramickej štvorcovej 900x900 mm	ks	1,00	39,45	39,45
4	M	642610000400.S	Sprchová vanička keramická štvorcová rozmer 900x900 mm	ks	1,00	149,57	149,57
6	K	725245274.S	Montáž sprchových kútov kompletných v tvare L	ks	1,00	53,20	53,20
8	M	554610000100	Sprchovací kút , pevná bočná stena 800 mm, rozmer šxv 1000-800x1900 mm, výplň sklo číre 6 mm, profil strieborný lesklý, s posuvnými dverami	ks	1,00	317,99	317,99
9	K	998725192.S	Zariadenie predmety, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	t	0,07	12,59	0,88

D766Konštrukcie stolárske

1 098,03

19	K	766411812.S	Demontáž dreveného obloženia stien veľ. nad 1,5 m2, -0,02465t	m2	63,94	3,92	250,50
----	---	-------------	---	----	-------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	766651101.S	Montáž posuvných dverí 800x1970 mm ,na murovanú priečku,, prechod 0,6-1,2 m	ks	2,00	50,23	100,46
31	M	553420000200.S	Systém posuvných dverí - sada pojazdov	súb.	2,00	63,93	127,85
32	M	553420000300.S	Systém posuvných dverí - vodiaca lišta (surový profil)	m	2,00	53,24	106,48
36	M	611610003000.S	Dvere vnútorné posuvné, šírka 800 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné	ks	2,00	255,71	511,42
37	K	998766192.S	Konštrukcie stolárske, prípl.za presun nad najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	t	0,06	22,07	1,32

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 009,00

51	K	767651210.S	Montáž vrát otočných, osadených do ocelevej zárubne z dielov, s plochou do 6 m2	ks	1,00	40,56	40,56
52	M	553410043400.S	Vráta garážové vxš 2000x2500 mm oceľové ,s 2x vetracími mriežkami v oboch krídlach 200x200 mm	ks	1,00	913,24	913,24
16	K	767661500.S	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	2,50	3,94	9,84
17	M	611530061400.S	Žalúzie interiérové hliníkové, lamela šírky 18/25 mm, odtieň medená zlatá	m2	2,50	12,89	32,24
18	M	611530061500.S	Bočné vedenie pre žalúzie, silikónové lanko	ks	10,00	1,01	10,14
20	K	998767192.S	Kovové stav.dopln.konstr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	t	0,07	42,58	2,98

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 2 893,01

46	K	769060010.S	Montáž klimatizačnej jednotky vnútornej nástennej pre objem miestnosti 65 m3	ks	1,00	46,38	46,38
47	M	429520001100.S	Jednotka klimatizačná, vnútorná, nástenná s vymeniteľným obrazom CHL/ÚK (1,3-3,5/1,3-4,2) kW, pre objem miestnosti 65 m3	ks	1,00	373,11	373,11
49	K	769060230.S	Montáž klimatizačnej jednotky vonkajšej jednofázové napájanie (max. 2 vnút. jednotky)	ks	1,00	163,19	163,19
50	M	429520006500.S	Jednotka klimatizačná, vonkajšia, jednofázové napájanie, 1 vnútorná jendnotka CHL/ÚK (1,4-4,7/1,4-5,3) kW	ks	1,00	2 283,11	2 283,11
48	K	998769291.S	Príplatok za zväčšený presun vzduchotechnických zariadení nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku do 1 km	%	27,10	1,00	27,22

D 775 Podlahy vlysové a parketové 903,44

12	K	775521810.S	Demontáž podláh drevených, laminátových, parketových položených voľne alebo spoj click, vrátane lišt -0,0150t	m2	25,00	2,84	71,00
13	K	775550010.S	Montáž laminátovej podlahy vrátane soklíkov po obvode a podkladových pásov, spájanie klik systémom, prechodové lišty	m2	25,00	9,94	248,40
14	M	611980003055.S	Podlaha laminátová, hrúbka 9 mm	m2	25,50	22,83	582,19
21	K	998775193.S	Podlahy vlysové, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 500 m	t	0,19	9,72	1,85

D 784 Maľby 210,21

25	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	63,94	3,29	210,21
----	---	-------------	--	----	-------	------	--------

D 786 Čalúnnické práce 14,61

15	K	786611010.S	Demontáž interiérových žalúzií, -0,002t	ks	5,00	2,92	14,61
----	---	-------------	---	----	------	------	-------

D M Práce a dodávky M 1 185,33

D 21-M Elektromontáže 1 185,33

34	K	210201912.S	Montáž svetidla interiérového na strop do 2 kg	ks	11,00	13,06	143,65
35	M	348140000700.S	LED Svetidlo interiérové 400x400 mm , na základe výberu investora.	ks	11,00	59,36	652,97
38	K	210290493.S	Výmena rozvodných káblov do vypínačov, svetidiel a zásuviek.Káble zasekané pod omietkou pre klavnú obytnú miestnosť a kuchyňu.Do 25 m2.	ks	1,00	365,30	365,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	210964323.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t	ks	11,00	2,13	23,41